
Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí
se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí,
Místo poskytování vzdělávání a školských služeb
Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III

Přesměrování školního e-mailu
na osobní

1. Otevře se emailový klient školního účtu klikněte na symbol
nastavení.

2. Klikněte na „zobrazit všechna nastavení“.

Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí, se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí, Místo poskytování
vzdělávání a školských služeb: Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III, FIO banka 2901549390/2010 Tel.: +420 702 143 716,

email: info@skola1radost.cz, www.skolajednaradost.cz, IČO 02 640 007



Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí
se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí,
Místo poskytování vzdělávání a školských služeb
Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III

3. Klikněte na „přeposílání a protokol POP/IMAP“.

4. Klikněte na „přidat adresu pro přeposílání“.

Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí, se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí, Místo poskytování
vzdělávání a školských služeb: Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III, FIO banka 2901549390/2010 Tel.: +420 702 143 716,

email: info@skola1radost.cz, www.skolajednaradost.cz, IČO 02 640 007



Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí
se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí,
Místo poskytování vzdělávání a školských služeb
Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III

5. Do zobrazeného okna napište Váš soukromý e-mail, na který chcete
přesměrovat školní.

6. Zobrazí se toto potvrzení, kde kliknete na „pokračovat.“

7. Zobrazí se další potvrzení, kde kliknete na „OK“, nebo okno zavřete
symbolem křížku.

Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí, se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí, Místo poskytování
vzdělávání a školských služeb: Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III, FIO banka 2901549390/2010 Tel.: +420 702 143 716,

email: info@skola1radost.cz, www.skolajednaradost.cz, IČO 02 640 007



Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí
se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí,
Místo poskytování vzdělávání a školských služeb
Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III

8. Přihlaste se na e-mail, který jste nastavili pro přeposílání a potvrďte
kliknutím na první odkaz.

Hotovo!

Vše je nastaveno a školní e-maily Vám nyní budou přeposílány na Váš
soukromý e-mail. Pro ověření doporučujeme zaslat zkušební e-mail na
školní adresu a uvidíte, zda Vám bude přeposlán. Pokud ne, prosím
kontaktujte vedení školy, rádi Vám pomůžeme.

Základní škola a Střední škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí, se sídlem Školní 73, 289 41 Pňov-Předhradí, Místo poskytování
vzdělávání a školských služeb: Na Hrázi 742/64, 290 01 Poděbrady III, FIO banka 2901549390/2010 Tel.: +420 702 143 716,

email: info@skola1radost.cz, www.skolajednaradost.cz, IČO 02 640 007


